ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

   САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Савинка
от « 10»  мая   2018 года                                                                       № 16/1

«О досрочном прекращении полномочий
Главы Савинского сельского поселения
А.А.  Перченко »

        В связи со смертью Главы Савинского сельского поселения Перченко Александра
Александровича ( свидетельство о смерти III-РК № 532833 выдано 08.05.2018г.) в
соответствии с  подп.1 п.6 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об
общих  принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,руководствуясь  Уставом Савинского сельского поселения, Савинский
сельский Совет.

                        Р Е Ш И Л :

1. Полномочия Главы Савинского сельского поселения Перченко Александра
Александровича считать прекращёнными с 02 мая 2018 года.
2. Считать исполняющим обязанности Главы Савинского сельского поселения Хмурова
Андрея Александровича- заместителя Главы Савинского сельского поселения.
3. Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию
Палласовского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения, оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу  с момента официального опубликования
(обнародования.)

И.о. Главы Савинского
 сельского поселения                                                                       А.А. Хмуров

Рег. № 19 /2018